

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	เสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.47-011 สายป่าช้าเจดีย์สามยอด หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านเรือน อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน
สาย	ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 430.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,720 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเรือน
แบบเลขที่	...
ประมาณราคาเมื่อวันที่	18 เมษายน 2567
ลักษณะงานโดยสังเขป	สายที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 430.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,720.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	641,311.07	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคากลาง (ทก.แสนสี่หมื่นหนึ่งพันสามร้อยสิบเอ็ดบาทเจ็ดสตางค์)	641,311.07	

พื้นที่ดำเนินการ 1,720.00 ตร.ม. เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ 372.86 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานฯ

(นายสมชาติ อภัยพงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายอิทธิพล ใจคำ)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวจำลองลักษณ์ ตนกรณ์)

นักผังเมือง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง เสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์คอกอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ถ.47-011 สายป่าเขาเจ็ดยอด หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านเรือน อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเรือน

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
1.1	งานลาดแอสฟัลต์เทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,720.00	14.38	24,733.60	1.3642	19.62	33,741.58
1.2	งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.(ASPHALT CONCRETE) ปูน TACK COAT	ตร.ม.	1,720.00	243.18	418,269.60	1.3642	331.75	570,603.39
2	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
2.1	งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีขาว)	ตร.ม.	86.00	290.00	24,940.00	1.3642	395.62	34,023.15
2.2	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	2,157.27	2,157.27	1.3642	2,942.95	2,942.95
							รวมราคากลาง	641,311.07

(ಸೃಷ್ಟಿ)

(นายสมชาติ อภัยวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นายอิทธิพล ใจคำ)

นายช่างโยธา

(ကျစ်)

(นางสาวจำลองลักษณ์ ตปนารณ์)

นิกายมหายาน